
 
 

令和 5 年 5 月 10 日 

 

テキストご利用者各位 

 

 一般社団法人全国登録教習機関協会 

                            専務理事 佐々木 元茂 

 

 

テキスト等販売品の発送休止日のご案内 

 

平素は当協会の事業運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 令和 5 年６月３０日（金）につきましては、当協会の年度末棚卸し業務のため、 

テキスト等販売品の発送を休止させていただきます。 

 当協会のテキスト等ご利用の皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、詳しいお問い合わせ等につきましては、以下にご連絡下さるようお願いいた

します。 

 

                      一般社団法人全国登録教習機関協会 

                  担当 大川原 実 

 

                        TEL：03-3456-4787 

                        FAX：03-3456-1304 

https://www.zentokyo.or.jp/ 


